Herzlich Willkommen in der

HTC Gastronomie
bei

Zum Sonnenberg 2
53840 Troisdorf
Tel.: 02241774101



Antipasti - Vorspeisen

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

&)

9)

10)

i1)

i2)

Melanzane al Forno

Aubergine, Schinken, Parmesan und Basilikum in Tomatensauce
mit Mozzarella Oberbacken

Verdura al Forno
Brokkoli, Zucchini und Spinat in Tomatensauce mit Kise iiberbacken

Prosciutto di Parma, Mozarella e Rucola
Parmaschinken mit Mozzareilla und Rucolasalat

Carpaccio
Rohes Rinderfilet mariniert mit Rucole und Parmesankise

Funghi al Forno
Champignons mit K4se iberbacken {mit Knoblauch)

Zuppa di Polio

Hithnersuppe

Crema di Pomodoro
Frische Tomatencremesuppe

Zuppa di Verdure Fresche

Frische Gemisesuppe

Gamberetti con Aglio
Garnelen in Oliven- und Knoblauchs!

Antipasto ltaliano
ttalienische Vorspeisenspezialititen

Bruschetta

Gerdstetes Brot mit frischen Tomaten, Mozzarella
und Basilikum

Panini mit Krauterbutter

7,00 €

7,00 €

8,50 €

10,50 €

6,50 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

7,50 €

11,50 €

3,50 €

3,00 €




} insal

20) Verde e Rucola 5,50 €

Griiner Salas, Rucola und Zwriebeln

21} Mista 6,50 €
Gemischter Salat {Griinsaiag, Tomaten, Gurken, Mais, Karotten,
Bohnen und Jwiebeln)

22} Pescatore 10,50€

Gemischrer Salat mir Lachs und Garnelen

3]
£
he

Tacching 9,50«

Gemischiter Salat mix Putenfleisch

24} Caprese 7,50 €

Tomatensalat mit Mozzarella

258} Capricciosa 8.50 €

Gemischter Salatr mit Thunfisch und &

26} Pecorino 5,50 €

Cemischrer Salat mir Fera-Kise

27y Casa .50 £

Gemischter Salar mic Thunfisch, Schinkern,
Artischocken, Cfiven ynd Gaudaksse

Alle Salate servieren wir thnen mit alienischer Sauce oder
auf Wunsch gerne mif Joghurt-Sauce



30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37}

38)

39)

40)

Margherita
Tomaten und Kise

Funghi

Tomaten, Kise und frischen Champignons

Prosciutto
Tomaten, K3se und gek. Schinken

Salame
Tomaten, Kidse und Salami

Montanara
Tomaten, Kdse, Spinat, Brokkoli und Zucchini

Tonno
Tomaten, Kase und Thunfisch {auf Wunsch mit Zwiebeln)

Carbonara
Tomaten, Kase, Speck, Spiegelei und Parmesankase

Mista

Tomaten, Kdse, Schinken,
Salami und frischen Champignons

Tacchino
Tomaten, Kdse, Putenfleisch, Zwiebeln und Paprika

Napoli
Tomaten, Kase, Sardellen, Cliven,
Knoblauch und Zwiebe!

inferno
Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern,
Knoblauch und Peperoni (scharf)

6,50 €

/7,50 €

7,50 €

7,50€

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €




Pizze

41)

42}

43)

44)

45)

46)

47)

48)

49)

50)

Carpaccio
Tomaten, Mozzarella, Carpaccio, Ruccola und Parmesan

Spinaci e Aglio

Tomaten, Kase, Spinat und Knoblauch

Quattro Stagioni
Tomaten, Kase, frischen Champignons,
Salami, Thunfisch und Schinken

Chef

Tomaten, Kase, Schinken, frischen Champignoss,
Artischocken und Paprika

Calzone
Geschlossene Pizza mit Tomaten, Kise,
gek. Schinken, Champignons, Artischocken, Spinat und Salami

Scampi
Tomaten, Kase, Knoblauch und Krabben

Rustica

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinien,
Ruccola und Parmesank3se

Frutti di Mari

Tomaten, Kdse, Lachs, Garnelen, Thunfisch und Sardellen

Salmone
Tomaten, K3se, Lachs und Ruccola

Gambero
Tomaten, Kase, Garnelen, Knoblauch und Spinat

11,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

11,56 €

11,50 €

10,50 €

11,00 €




Pasta - Penne oder Spaghetti

60)

61}

62)

63)

64)

65)

66)

67)

68)

69)

70)

Bolognese
Pasta mit Fleischsauce

Tonno, Gamberetti, Aglio e Rucola
Pasta mit Thunfisch, Krabben, Knoblauch,
frische Tomaten und Rucola

Aglio, Olio, Peperoncino e Rucola
Pasta mit O, Knoblauch und Peperoni (scharf),
Rucola und Parmesankiise

Carbonara
Pasta mit Speck und Ei in Sahnesauce

Amatriciana
Pasta mit Speck und Zwiebel in Tomatensauce

Pizzaiola
Pasta mit Kapern, Oliven und Oregano
in Tomatensatce

Frutti di Mare

Pasta mit Meeresfrischten, Knoblauch
Olivendl und frischen Tomaten

Montanara
Pasta mit Brolckoli und Zucchini
in Tomaten-Sahnesauce

Gorgonzola, Tacchino e Rucela
Fasta mit Gorgonzolakase, Putenfleisch
und Rucola in Sahnesauce

Casa
Pasta mit frischen Champignons und Krabben
in scharfer Tomatensauce

Arrabiata
Pasta mit Zwiebel in scharfer Tomatensauce

7,50 €

10,50 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

10,50 €

8,50 €

10,50 €

9,50 €

8,00 €




Pasta - Tagliatelle

80) Pesto 10,50 €
Tagliatelle mit frischen Tomaten,
Knobtauch, Olivendl, Ruccola und Parmesankise

81) Salmone 10,50 €
Tagliatelle mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce

82) Casa 11,50 €
Tagliatelle mit fr. Champignons, Garnelen
und Olivendi

Pasta - Tortellini

90) Panna 8,00 €

Tortellini mit Schinken in Sahnesauce
Risotto - Reisgerichte

10Q) Funghi e Tacchino 10,50 €
Reisgericht mit frischen Champignons und
Putentleisch in Sahnesauce

101) Marinara 10,50 €

Reisgericht mit Krabben und Lachs
in Tomaten-Sahnesauce




Spezialitdaten

Pasta al Forno - Uberbackene

110) Lasagne (hausgemacht)

Nudelauflauf mit Schinken und gem. Hackfleisch in
Tomaten-Sahnesauce

111) Cannelloni (hausgemacht)

Nudelrollen gefallt mit Spinat und gem. Hackfleisch
in Tomaten-Sahnesauce

112) Tortellini Gratinati
Tortellini mit Schinken und Brokkoli
in Fieisch-Sahnesance

113) Penne Gratinati
Penne mit Schinken und Fi
in Fleisch-Sahnesauce

114) Tris di Pasta

Orei Nudelsorten (Torteilini, Penne und Lasagne)
in Fleisch~Sahnesauce

115) Penne alle Verdure

Penne mit Spinat, Brokkoli und fr. Champignons
in Sahnesauce

116) Spaghetti al Forno

Spaghetti mit Spinat und Gorgonzola in Sahnesauce

117) Penne con Tacching

mit Putenfleisch und frischen Champignons
in Tomaten-Sahnesauce

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €




lanzo - Rindfleisch

Carne di |

120) Bistecca alla Griglia 17,50 €

Gegrilltes Rumpsteak

121) Bistecca al Pepe Verde 18,50 €

Rumpsteak mit griiner Pfeffersauce

122) Bistecca Cipollata 18,50 €

Rumpsteak mit Zwiebhe|

Alle Gerichte werden mit einem frischen gemischien Salat und Pommes Frites
serviert

Carne di Maiale - Schweinefleisch

130) Scaloppina Milanese 11,50 €

Paniertes Schweineschnitzel

131) Scaloppina ai Funghi 12,50 €

Schweineschnitzel mit Champignonsauce

132) Saltimbocca alla Romana 13,50 ¢

Schweineschnitzel mit Parmaschinken
und Weillweinsauce

133) Cordon Bleu 13,50 €
Gefiilltes Schweineschnitzel mit Schinken
und Kise

134) Scaloppina Valdostana 13,00 €

Paniertes Schweineschnitzel mit Schinken
und Kise {im Ofen itberbacken)

Alle Gerichte werden mit einem frischen gemischien Salat und Pommes Frites
serviert



| Carne di Tacchino - Gefliigel

140) Tacchino al Gorgonzola 12,50 €

Paniertes Putenschnitzel mit Gorgonzola-Sahnesaucs

141) Tacchino al Forno 12,50 €
Uberbackenes Putenschnitzel mit
frischen Tomaten und Mozzarella

Afle Gerichte werden mit einem frischem gemischten Salat und Pommes Frites
serviert

Pesce - Fisch

150) Calamari alla Griglia 13,00 €

Gegrillte Tintenfischringe

151) Saimone alla Griglia 14,00 €
Gegrillter Lachs

152) Scampi alla Griglia 17,00 €

Gegrilite Scampi

Alle Gerichte servieren wir lhnen mit frischem gemischten Salat und einer
weiteren Beilage nach Wunsch

Dessert

160) Zabaione 5,00 €

Eiercreme mit Weilwein und Amarelto

161) Tartufo 3,50 €

Italienische Eisspezialitit

162) Gelato Misto 3,50 €

Gemischtes Eis




